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Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Kveldsløp 4, 14.februar 2022

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Rekrutt 100m(1)
8 Sigrid Thorshaug Hamar IL Hvit 24.45
9 Sofie Thorshaug Hamar IL Hvit 17.20

10 Maren Bakken Vold Hamar IL Rød 17.32
14 Aksel Edvin Gustavsen Kongsvinger SK Rød 27.65
15 Oliver Overholdt-Heierdal Kongsvinger SK Hvit 36.56
19 Ingrid Marie Beck Nord-Odal IL Rød 21.27
25 Nora Bygstad Dysthe Gjøvik SK Hvit 33.09
26 Mia Bygstad Dysthe Gjøvik SK Rød 23.57

Jenter 11år 500 m (1)
1 20 Victoria Melgårdshagen Sør-Fron IL Hvit 0.0053.37
2 21 Solveig W. Fosså SSK Toten Rød 2.1655.53
3 18 Ava Skinstad Nord-Odal IL Rød 2.2655.63
4 6 Nila Mariell Nybakk Hamar IL Hvit 2.6155.98

Gutter 11år 500 m (1)
1 24 Arthur H. Bjørnerud SSK Toten Hvit 0.0057.00
2 16 Dag Elias Overholdt Aanerud Kongsvinger SK Rød 14.631.11.63

4 Daniel Aleksander Evensen Hamar IL Hvit DNS

Gutter 12år 500 m (1)
1 13 Theodor Henriksen Kongsvinger SK Rød 0.0048.30
2 1 Edmond Berisha Hamar IL Hvit 3.8352.13

Jenter Junior C 500 m (1)
1 11 Linnea   Haneberg Hamar IL Hvit 0.0047.88
2 17 Josefine Henriksen Kongsvinger SK Rød 0.1348.01
3 3 Helena Evensen Hamar IL Rød 5.9653.84
4 5 Solveig Aasheim Hamar IL Rød 21.861.09.74

Hego Resultat systemLisens: 14.02.2022 18:25:46Page 1 of 1HOA

Rekrutt 500 m (2)
22 Dorthe W. Fosså SSK Toten Hvit 1.18.48
23 Oleah H. Bjørnerud SSK Toten Rød 1.10.22



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Kveldsløp 4, 14.februar 2022

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Rekrutt 400 m(3)
9 Sofie Thorshaug Hamar IL Rød 1.07.05

10 Maren Bakken Vold Hamar IL Rød 1.07.84
14 Aksel Edvin Gustavsen Kongsvinger SK Hvit 1.25.05
15 Oliver Overholdt-Heierdal Kongsvinger SK Rød 2.55.38
19 Ingrid Marie Beck Nord-Odal IL Hvit 1.21.62
22 Dorthe W. Fosså SSK Toten Hvit 1.06.63
23 Oleah H. Bjørnerud SSK Toten Rød 1.00.51
25 Nora Bygstad Dysthe Gjøvik SK Hvit 2.27.82
26 Mia Bygstad Dysthe Gjøvik SK Hvit 1.19.76

Hego Resultat systemLisens: 14.02.2022 18:44:15Page 1 of 1HOA

Jenter 11år 1000 m(2)
1 20 Victoria Melgårdshagen Sør-Fron IL Hvit 0.001.49.64
2 6 Nila Mariell Nybakk Hamar IL Hvit 9.041.58.68
3 18 Ava Skinstad Nord-Odal IL Rød 13.392.03.03

Gutter 11år 1000 m(2)
1 24 Arthur H. Bjørnerud SSK Toten Hvit 0.001.57.34
2 16 Dag Elias Overholdt Aanerud Kongsvinger SK Hvit 36.542.33.88

Jenter 12år 1000 m(2)
1 29 Sigrid Bakken Vold Hamar IL Rød 0.001.42.02

Gutter 12år 1000 m(2)
1 13 Theodor Henriksen Kongsvinger SK Rød 0.001.42.06
2 1 Edmond Berisha Hamar IL Rød 8.091.50.15

Jenter Junior C 1000 m(2)
1 17 Josefine Henriksen Kongsvinger SK Hvit 0.001.40.05
2 3 Helena Evensen Hamar IL Rød 28.562.08.61

5 Solveig Aasheim Hamar IL 0 DNS



Lengde Tid R.tid

Fellesklasse
500 m (1)

Kveldsløp 4, 14.februar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Rød Solveig Aasheim NORHamar IL5

100 m

1.09.74 21.86
16.33 16.33 500 m 1.09.74 53.41

JJC

2
Rød Dag Elias Overholdt Aanerud NORKongsvinger SK16

100 m

1.11.63 23.75
14.98 14.98 500 m 1.11.63 56.65

G11

3
Hvit Arthur H. Bjørnerud NORSSK Toten24

100 m

57.00 9.12
13.95 13.95 500 m 57.00 43.05

G11

Rød Ava Skinstad NORNord-Odal IL18
100 m

55.63 7.75
14.32 14.32 500 m 55.63 41.31

J11

4
Hvit Nila Mariell Nybakk NORHamar IL6

100 m

55.98 8.10
13.65 13.65 500 m 55.98 42.33

J11

Rød Solveig W. Fosså NORSSK Toten21
100 m

55.53 7.65
13.55 13.55 500 m 55.53 41.98

J11

5
Hvit Victoria Melgårdshagen NORSør-Fron IL20

100 m

53.37 5.49
13.64 13.64 500 m 53.37 39.73

J11

Rød Helena Evensen NORHamar IL3
100 m

53.84 5.96
13.70 13.70 500 m 53.84 40.14

JJC

6
Hvit Edmond Berisha NORHamar IL1

100 m

52.13 4.25
13.60 13.60 500 m 52.13 38.53

G12

Rød Josefine Henriksen NORKongsvinger SK17
100 m

48.01 0.13
12.56 12.56 500 m 48.01 35.45

JJC

7
Hvit Linnea   Haneberg NORHamar IL11

100 m

47.88 0.00
12.86 12.86 500 m 47.88 35.02

JJC

Rød Theodor Henriksen NORKongsvinger SK13
100 m

48.30 0.42
12.45 12.45 500 m 48.30 35.85

G12

14.02.2022 19:09:30Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA

Rekrutt
500 m (2)

1
Hvit Dorthe W. Fosså NORSSK Toten22

100 m

1.18.48 8.26
16.84 16.84 500 m 1.18.48 1.01.64

RE

Rød Oleah H. Bjørnerud NORSSK Toten23
100 m

1.10.22 0.00
15.77 15.77 500 m 1.10.22 54.45

RE



Lengde Tid R.tid

Fellesklasse
1000 m(2)

Kveldsløp 4, 14.februar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

2
Hvit Dag Elias Overholdt Aanerud NORKongsvinger SK16

200 m

2.33.88 53.83
31.06 31.06 600 m 1.31.61 1.00.55 1000 m 2.33.88 1.02.27

G11

Rød Helena Evensen NORHamar IL3
200 m

2.08.61 28.56
25.30 25.30 600 m 1.18.79 53.49 1000 m 2.08.61 49.82

JJC

3
Hvit Arthur H. Bjørnerud NORSSK Toten24

200 m

1.57.34 17.29
24.89 24.89 600 m 1.10.28 45.39 1000 m 1.57.34 47.06

G11

Rød Ava Skinstad NORNord-Odal IL18
200 m

2.03.03 22.98
25.88 25.88 600 m 1.08.59 42.71 1000 m 2.03.03 54.44

J11

4
Hvit Nila Mariell Nybakk NORHamar IL6

200 m

1.58.68 18.63
25.49 25.49 600 m 1.11.53 46.04 1000 m 1.58.68 47.15

J11

Rød Edmond Berisha NORHamar IL1
200 m

1.50.15 10.10
24.41 24.41 600 m 1.05.56 41.15 1000 m 1.50.15 44.59

G12

5
Hvit Victoria Melgårdshagen NORSør-Fron IL20

200 m

1.49.64 9.59
24.86 24.86 600 m 1.06.07 41.21 1000 m 1.49.64 43.57

J11

Rød Sigrid Bakken Vold NORHamar IL29
200 m

1.42.02 1.97
23.55 23.55 600 m 1.01.58 38.03 1000 m 1.42.02 40.44

J12

6
Hvit Josefine Henriksen NORKongsvinger SK17

200 m

1.40.05 0.00
22.44 22.44 600 m 1.00.06 37.62 1000 m 1.40.05 39.99

JJC

Rød Theodor Henriksen NORKongsvinger SK13
200 m

1.42.06 2.01
22.45 22.45 600 m 1.00.42 37.97 1000 m 1.42.06 41.64

G12

Signatured by referee: 
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